Réagissez sur le forum, vos réactions.
Vos encouragements, vos félicitations, etc... >>

i Retour sélectifs

Juges : M. CHIRAT Michel et M. SIMON Patrick

Résultats en direct avec Philippe Andron

Jury B

HA : M. DE BROUWER Rémy et M. LANGLAIT Olivier
Chienplus tient a remercier tous ses chroniqueurs qui font un travail formidable et qui s'impliquent pour la tournée 2011

En collaboration avec Sports-canins.net

ARCO DIT ARRY DU CLOS DE

C'NAJA DU DOMAINE DE LA ROCHELIERE
VIPER DE LA MEUTE DE L'INDIEN

AMOS DU TISON D'ARGENCE

BARY DE NELLY DES BEAUX PEUPLIERS
B'YODA DU JARDIN DE BAMBOU

B'VOYOU
CLAPTON DU DOMAINE DES
UDIE DE TORRENE

ARTZAIN DU DOMAINE DES GARDIENS DE LA

VALLEE

ACHILLE DU DOMAINE DES SIX BOUGEOIS
VULCAN DE KANTAURIKO OTSOAK

DIMANCHE
CAMPO DES DEUX SABRES

BARRY DIT BALKAN DU TISON D'ARGENCE

DA VINCI CODE DES GUERRIE

CRUZ DU DOMAINE DES SIX BOURGEOIS
B'RIPOUX DE LA HORDE VALNEGRIENNE

VICK

AGUN DU BANC DES HERMELLES
CUDJO DES GUERRIERS PACIFIQUES
BANZAI DIT BARRY DU VAL DU TONKIN

ARON DU PLO DE LABISE

BASTON DIT BARTH DES TEMPS MODERNES

APPACHE DU CALVAIRE AUX

CHAMPCHENY BBMM  GENDARMERIE GRAMAT LAUNAY MURPHY CC MONTECH 357,500
BBMF  PRULHIERE FREDERIC ORLEAT-THIERS 370,425
BBMM  FERREIRA LIONEL CLUB CANIN QUERCY BLANC 364,199
BBMM  FAUX JEAN JACQUES ST DENIS DE PILE 342,749
BBMM  BROUSTE RAYMOND CANIS CLUB PALOIS 336,600
BBMM  FAIJAN EUGNE DISSAY 363,737
BBMM  OLIVEIRA FABRICE CC GRAULHETOIS 360,000
SIX BOUGEOIS BBMM  LE NAOUR PASCAL CC DISSAY 319,000
BBMM LOZANO DURAN GREGORIO CEC MONTBRUN ANGLET 333,575
BEAU M RYCKENBUSCH JULIEN CC DISSAY 327,700
BBMM  MOY PIERRICK CC DISSAY 337,724
BBMM  BOURRAS ROBERT CEC MONTBRUN ANGLET 342,850
BBMM  PUYGRENIER DAVID CCTU LE CROC FIDELE 372,812
BBMM  MATUSZAK FREDERIC BISCANI-CLUB 356,950
RS PACIFIQUES BBMM  PERROT PASCAL CERCLE CANIN MONTECHOIS 354,574
BBMM  TUMELAIRE YOAN CC DISSAY 371,250
BAM LE BRAS GERARD CLUB BORDELAIS 349,811
BBMM  ROUX FREDDY CEC MONCOUTANT 300,300
BBMM MME L'HOUR-MARTIN RACHEL LES CARRIERES NOIRES 323,950
BBMM  DERENNE XAVIER ORLEAT-THIERS 348,524
BBMM  COUPPEZ BERNARD SPORT CANIN 15 334,400
BBMM  FETILLE / LE BAIL CEDRIC CLUB TOULOUSAIN 358,050
BBMM  BOSTVIRONNOIS GEORGES ORLEAT-THIERS 331,012
ACACIAS BBMM  PUYGRENIER DAVID CCTU LE CROC FIDELE 333,850
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345,150
355,850
366,850
351,950
317,625
360,250
0,000
331,600
333,949

321,574
299,475
340,200

345,125
349,150
362,450
352,000
339,724
298,925
361,350
336,600
355,150
371,250
Forfait
357,075

361,350
353,375
358,050
307,837
345,400
328,087
322,975
364,100
341,187

353,650
337,700
312,675

364,100
383,075
377,050
344,850
351,999
313,775
356,400
343,750
331,837
349,250
334,312
349,250

354,667
359,883
363,033
334,179
333,208
350,691
227,658
338,233
336,237

334,308
324,966
331,908

360,679
363,058
364,691
356,033
347,178
304,333
347,233
342,958
340,462
359,517
332,662
346,725
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